

World Economic Forum er en av the New World Order Bilderberg Club's many private owned organizations, set up by the world elite to leave the impression that they are committed to improve the state – altså tilstanden – of the World.

Men dette er bare tåkeprat for å kamuflere den virkelige hensikten med World Economic Forum – å underlegge seg verden under dekke av å gjøre det som må gjøres for å redde planeten.



Les plakaten på veggen én gang til og se om du finner den skjulte betydningen i bruken av ordet "state".

Om du ikke ser det, skyldes det bare at du ikke forstår ordet state i Bilderberggruppens symbolismesystem.

Ta bare eksemplet Norge.

Det norske folk lever og bor i LANDET NORGE, ikke sant?

Likevel er det en politikerdrevet STAT vi egentlig ikke har bruk for i Landet Norge.

Det er her ordet "state" kommer inn i bildet.

I vår norske "verden" i dag lever de fleste av oss i lykkelig overbevisning om at norges politikerstyrte "statsapparat" er det samme som vårt lands forvaltning.

Men det er feil.

Alle lands såkalte statsapparat er i virkeligheten en godt skjult okkupasjonsmakt drevet av landenes politiske elite på vegne av eierne av de okkuperende statene – som tilfeldigvis er identisk med de samme eierne som også er og eier FN, EU, NATO, IMF, WHO, NASA, ESA, World Bank, Federal Reserve, Interpol, CIA og hele resten av det føderale statsapparatets utallige organisasjoner (korporasjoner) som styrer landene usynlig i bakfrunnen under navnet DEEP STATE.

Ordet "federal" i en republikk som USA, betyr noenlunde det samme som statsapparat i vårt konstitusjonelle kongerike.

Det de har felles er at begge deler er en kontrollerende okkupasjonsmakt drevet av svikeyfulle politikere i tjeneste for "statens" private eierinteresser.

Mens nasjonalister kaller landet sitt America, kaller kyndige og uvitende landet for USA – eller the United STATES of America!

Legg merke til at USA er inndelt i 50 Stater! Ikke i 50 samarbeidende LAND.

Det skyldes at svikefulle politikere i tjeneste for verdens mektigste og rikeste familier, med Vatikanet, De europeiske kongehus ved Det Britiske Kongehus og bankfamilien Rothschild, er og eier STATEN.

Dette går helt tilbake til romerriket, der makten i landet var delt mellom STAT og KIRKE.

Alexander Dumas' historie om De Tre Musketerer beskriver dette to-delte maktsystemet mellom Kongehus og Vatikanet på denne måten:

Kongen var hersker i LANDET Frankrike, mens kardinal Richelieu var STATENS (Roms) overhode. So was the "state" of affairs back then – og meget lite er endret bak i kulissene siden den tid.

Kongehuset Windsor av Saxony Gotha Coburg i Tyskland ved landets Monark eller Regina er "englandets" øverste politiske myndighet. Queen Elizabeth II rules Britannia i dag, mens Vatikanet rules the robber "state" i skjønn forening med bankfamilien Rothschild og Det Britiske Kongehus.

Og som i Norge, er det landets partipolitiske elite i underhuset (kongressen) og overhuset (senatet) som styrer CITY OF LONDON (den britiske STAT) til fordel for overnevnte triade.

Forskjellen mellom Norge og USA/Storbritannia er at vi bare har ett "hus" – stortinget – mens de andre to har to.



Legg også merke til at Tyskland er mange enkeltstående land som er samlet under en paraply under navnet Bundesrepublikk Deutschland, hvis bundesregjering er staten Tyskland. Tyskland er i dag hjertet av Rothschilds banksystem med hovedkvarter i Frankfurt am Main. Det er herfra alt styres. Det er derfor Tyskland er Vest Europas økonomiske stormakt. I likhet med her i Norge er den regjerende tyske Riksdags politikere også de som er, og dikterer all politikk i landet. Dette er staten Tysklands regjering. De jobber til inntekt for seg selv og deres samarbeidspartnere i Bilderberggruppen akkurat som norske politikere gjør, akkurat som de fleste amerikanske politikere gjør og – ikke minst – den britiske regjeringen gjør. Disse er alle robber states som er opprettet for å undertrykke befolkningene mens de tømmer landene for deres verdiressursers

inntekter til fordel for dem selv. Dette er the New World Order, just so you know. Og hvis du tror at det ikke er slik i Sverige og Danmark og resten av Europa også, da tar du grundig feil.

Alle landene med ledende medlemmer i Bilderberggruppen er med i denne sjørøverklubben med OSS som tapere fordi vi ikke er villig til å samarbeide om å innføre folkestyre slik at vi blir kvitt dem!

Dette systemvirvaret eksisterer bare av skuespillsmessige årsaker overfor befolkningene, ment som en forvirrende faktor som forsøker å kamuflere og gjøre det ekstra vanskelig for folket å gjennomskue det faktum at de alle sammen fører tilbake til samme STATS-system – et system som også den norske STAT er del av – til fordel for statens eiertrio og de politiske landssvikerne som profiterer stort på å undertrykke, plyndre og tvinge folk til å akseptere DEM som landets folkevalgte – selv om de ikke er valgt av folket – de er selvoppnevnt!

Alle politikere i det etablerte parti-Norge er håndplukket av deres respektive partiers private eiere – som alle er aktive medlemmer i Vatikanets frimurerorden i losjer med forskjellige navn, som alle sammen representerer Vatikanets frimureri.

Disse politikerne er ansatte tjenere av Vatikanstatens høye herrer. Og igjen er det viktig å merke seg at Vatikanet betegner seg som en STAT, og ikke et land.

I London er det City of London ved the "Crown" som er Storbritannias STAT.

I Amerika er det Washington DC som er USAs STAT i landet.

I Norge og mange andre europeiske land er statssystemet finurlig flettet sammen med landenes forhenværende forvaltning på måter som får statsapparatet til å fremstå som landets FORVALTNING. Men er det ikke.

Den norske staten er ikke Landet Norges Forvaltning. Den har bare overtatt vår parkerte forvaltnings funksjoner på måter som ikke lenger har befolkningens beste for øyet.

Statsforvaltningen arbeider hovedsakelig til inntekt for Bilderberggruppens eiere og samarbeidspartnere – samt landenes svikefulle politikere og næringslivstopper.

Folkets behov og ønsker står kun på listen – om STATENS eiere og tjenere profiterer på det!

Forstår du nå hvorfor disse private statsokkupantene som kontrollerer de fleste Land i verden er så "Committed to improving the **STATE** of the world"? Det handler bare om stat alt sammen. It's the state of everything.

Disse menneskene samarbeider målrettet mot opprettelsen av en ny verdensorden – The New World Order – en STAT helt under deres kontroll og til

inntekt for DEM – med oss som deres sex- og arbeidsslaver til vi bukkes under – i EN Verden, hvor varierende agendatillegg til Agenda 21 leker med tanken om å redusere menneskeheten med mellom 90 og 98 prosent!

Og DE mener alvor!

Når Agenda 21 "states" (sier) dette, er det fordi DE mener det.

Og midt oppi dette arbeider den politikerstyrte norske STAT med å tilrettelegge dette foran øynene våre ved nærmest tvangsinnføring av de "smarte" dødsstråleteknologiene Smartmålere og 5G mobilnett, med utryddelse av OSS som endelig mål.

How's that for the "state" of affairs i VÅRT LAND Norge?

Så ille er det, at om vi ikke snart våkner opp og samarbeider om å ta makten i Norge tilbake på våre hender ved innføring av Folkestyre, ender vi opp som død STATistikk(en).

STATus er med andre ord valget mellom DEM eller OSS. Hva velger du?

Besøk gjerne vår hjemmeside infowarriorsofnorway.com for å lære mer om saker som denne.